Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от 01.09.2025                                                                             № 136– о/д

«Об утверждении  Положения об оплате

труда работников МАДОУ

«Детский сад «Светлячок»

       На основании Закона Тамбовской области от 05.02.2016 №629-З «Об

оплате труда работников областных государственных бюджетных,

автономных и казенных учреждений», Постановления Конституционного суда

от 23.09.2024 №40-П, постановления администрации Тамбовской области от

03.08.2016 №879 «Об основах формирования системы оплаты труда

работников областных государственных бюджетных, автономных и казенных

учреждений», постановления администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области от 26.03.2024 №710 «Об основах формирования

системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных

и казенных учреждений Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области», постановления администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области от 19.08.2025 №3192 «О внесении изменений в

Примерное положение об оплате труда работников муниципальных

образовательных организаций Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, утвержденное постановлением администрации

Тамбовского муниципального округа, решения общего собрания трудового

коллектива МАДОУ «Детский сад «Светлячок» от 01.09.2025, протокол №3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников МАДОУ «Детский  сад

«Светлячок».

2.Ввести в действие Положение об оплате труда работников МАДОУ

«Детский сад «Светлячок» с 01.09.2025.

3.Признать утратившим силу с 01.09.2025 Положение об оплате труда

работников МАДОУ «Детский сад «Светлячок» от 09.01.2025

4.Ознакомить всех работников с данным  приказом под роспись.

5.МБУ ЦБ при начислении заработанной платы руководствоваться

Положением об оплате труда работников МАДОУ «Детский сад «Светлячок»

от 01.09.2025.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                     С.В. Чернокозинская

С приказом ознакомлены:

Батищева Н. В.  Прокофьева М.В.

Беляева О.С.  Абреева Ю.А.

Матвеев И.А.  Пудовкина Р. С.

Кузнецова Л.С.  Перфилов В.В.

Васильев М. М.  Сорокина Н.М.

Хромова Д.А.  Толмачёва С.Ю.

Загородникова И.А.  Усова Т. И.

Камнева Р. А.  Чижова С. Г.

Ковынёва А.А.  Белова Н.Ю.

Фомин С.П.  Бовинова Н.С.

Кузьменко О.В.  Петрова Л.А.

Лезина О.О.  Басова Н.П.

Юрьева С. И.  Юшина К.В.

Лоскутова И. А.

Леонова Н. Н.

Саблина Е.Н.

Забровская В.Н.

Малыгина Н.Б.

Никифорова В.С.

Толмачева Е.Н.

		2025-09-01T14:42:52+0300
	Чернокозинская Светлана Васильевна